

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Manutenzione straordinaria in comune di san Giuliano Terme, via De Gasperi - Pontesserchio
COMPUTO DELLA SICUREZZA

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale

Data, 20/03/2017

IL TECNICO
Arch. Stefano Giovannoni



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
1 17.S06.004.0 14	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... to- compreso montaggio e smontaggio. ad infermeria di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile (rif. AT.N10.015.006)					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	160,75	803,75
2 17.S06.005.0 01	WC chimici portatili senza lavamani - noleggio mensile					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	69,00	345,00
3 17.S01.001.0 01	Pronto soccorso e medicazione, Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,30	20,30
4 17.S04.001.0 32	Segnaletica Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	11,11	22,22
5 17.S01.004.0 13	Servizi assistenziali Riunione di Coordinamento periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni,	5,00			1,500	7,50		
	SOMMANO ora					7,50	24,00	180,00
6 17.S05.002.0 30	Ponteggi e castelli di tiro. I ponteggi metallici utilizzati devono essere unicamente quelli autorizzati dal Ministero del Lavoro e montati da personale esperto, con carichi di ese ... tallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica, incluso nolo per il primo mese. (lung.=10,3*2+19)*(H/peso=9,000+1,2) (H/peso=8,000+1,2)		39,60 19,00		10,200 9,200	403,92 174,80		
	SOMMANO mq					578,72	8,36	4'838,10
7 17.S05.002.0 31	Ponteggi e castelli di tiro. I ponteggi metallici utilizzati devono essere unicamente quelli autorizzati dal Ministero del Lavoro e montati da personale esperto, con carichi di ese ... ilitato. Smontaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica. (lung.=10,3*2+19)*(H/peso=9,000+1,2) (H/peso=8,000+1,2)		39,60 19,00		10,200 9,200	403,92 174,80		
	SOMMANO mq					578,72	3,80	2'199,14
8 17.S05.002.0 32	Ponteggi e castelli di tiro. I ponteggi metallici utilizzati devono essere unicamente quelli autorizzati dal Ministero del Lavoro e montati da personale esperto, con carichi di ese ... elementi prefabbricati, esclusa							
A RIPORTARE								8'408,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							8'408,51
	illuminazione notturna ed idonea segnaletica, calcolato al mq per ogni mese di utilizzo. (lung.=10,3*2+19)*(H/peso=9,000+1,2) (H/peso=8,000+1,2)	3,00 3,00	39,60 19,00		10,200 9,200	1'211,76 524,40		
	SOMMANO mq					1'736,16	1,38	2'395,90
9 00.01.0011	Ponteggio tubolare in giunto tubo per castello di carico realizzato nel pieno rispetto delle norme ISPEL compreso il trasporto in cantiere dei materiali di montaggio la formazione ... o in giunto tubo h dal piano di appoggio cm. 100 e corrente h cm. 60, oltre alla tavola fermapiede, PER IL PRIMO MESE. (lung.=1,2+1,2+1,2)		3,60	7,800		28,08		
	SOMMANO m2					28,08	12,50	351,00
10 00.01.0012	Idm c.s. ponteggio per castello di carico, oltre il primo mese	3,00		28,030		84,09		
	SOMMANO					84,09	3,20	269,09
11 00.01.0043	Mantovana parasassi a tubi e giunti o prefabbricata di sporgenza ml. 1,5 dal ponteggio e tavole da cm.4 Costo primo mese	1,00	4,00			4,00		
	SOMMANO ml					4,00	10,20	40,80
12 00.01.00111	Idem c. s. mantovana oltre il primo mese etc.	3,00	4,00			12,00		
	SOMMANO m2					12,00	0,95	11,40
13 17.S05.001.0 14	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese. num pannelli *(lung.=46/3,5)		13,14			13,14		
	SOMMANO cad					13,14	6,50	85,41
14 17.S05.001.0 20	Recinzioni e accessi di cantiere Noleggio oltre il primo mese di utilizzo art.014, calcolato cad per ogni mese di utilizzo. mesi x num pannelli *(lung.=46/3,5)	4,00	13,14			52,56		
	SOMMANO cad					52,56	3,50	183,96
15 17.S05.001.0 17	Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento. num pannelli *(lung.=46/3,5)		13,14			13,14		
	SOMMANO cad					13,14	4,50	59,13
16 00.03.002	Impianto di terra per cantiere medio (25 KW) per l'ipotetico utilizzo di gru a torre, betoniera, sega circolare, puliscitavole, piegaferri, macchina per intonaco premiscelato ed ap ... n conduttore equipotenziale in rame isolato di almeno 16 mmq. e quant'altro per dare l'impianto sicuro a norma di legge.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	240,00	240,00
	A R I P O R T A R E							12'045,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							12'045,20
17 00.03.003	Impianto elettrico di cantiere compreso la fornitura e posa di quadro di alimentazione ASC ordinario a valle dell'utenza ENEL, e n. 3 quadri di distribuzione per alimentazione uten ... azioni presa-spina e l'alimentazione di questi quadretti deve essere interna all'edificio e corrente lungo la struttura.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'250,00	1'250,00
18 304.17.007_ NV1	RIMOZIONE E SMALTIMENTO DI TUBAZIONI IN CEMENTO-AMIANTO previo trattamento di apposito fissativo anti-spolvero. Per canne fumarie e comignoli di diametro fino a mm 160, compresi: l ... dalità indicate nel "piano di lavoro" comunicato all'ASL competente. Si misura la parte eccedente l'ultimo solaio piano.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'900,00	1'900,00
19 Lineevita_02	Formazione di vano di passaggio nel controsoffitto e botola d'accesso al sottotetto mediante parziale demolizione dell'attuale soletta del controsoffitto per allargamento del vano ... nsioni di cm. 70x75; incluse tutte le lavorazioni e i materiali necessari a fornire l'opera realizzata a regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'350,00	1'350,00
20 Lineevita_03	Formazione di lucernario per accedere alla copertura e collegarsi alla linea vita in sicurezza in alluminio anodizzato (DPGR 18 Dicembre 2013, n. 75/R), di superficie minima come p ... sferici, compreso telaio, mantellina e scaletta in ferro. Il tutto per dare l'opera finita e compiuta a regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'009,86	1'009,86
21 Lineevita_01	Realizzazione dell'impianto di anticaduta dall'alto nel rispetto del grafico progettuale allegato al contratto, secondo il sistema di ancoraggio con un paletto centrale sul colmo; ... imazione dell'opera l'impresa dovrà consegnare la dichiarazione di conformità dell'impianto emessa dall'installatore.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'127,00	4'127,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							21'682,06
	T O T A L E euro							21'682,06
	Data, 20/03/2017							
	Il Tecnico Arch. Stefano Giovannoni 							
	A R I P O R T A R E							